
UCHWAŁA NR XXIV/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz.  869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284 i 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/133/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2020  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10.014.000,00 zł, który zostanie pokryty emisją papierów 

wartościowych w wysokości 2.691.000,00 zł i wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 7.323.000,00 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVIII/133/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2020 pn. „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XVIII/133/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2020 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 1 z 2



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/159/2020 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 20 marca 2020 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 72 160,00 72 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 72 160,00 72 160,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 72 160,00 72 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 72 160,00 72 160,00 

  205
7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 61 682,36 61 682,36 

  205
9 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 10 477,64 10 477,64 

750   Administracja publiczna 686 948,18 0,00 8 000,00 694 948,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 626,18 0,00 0,00 52 626,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  244
0 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 544 044,62 -888,60 0,00 4 543 156,02 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 1 z 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 427 294,62 -888,60 0,00 1 426 406,02 

 80101  Szkoły podstawowe 1 938 694,62 -888,60 0,00 1 937 806,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 427 294,62 -888,60 0,00 1 426 406,02 

  205
7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 060 056,65 -812,16 0,00 1 059 244,49 

  205
9 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

99 770,32 -76,44 0,00 99 693,88 

852   Pomoc społeczna 2 265 579,62 0,00 3 000,00 2 268 579,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 512,62 0,00 0,00 199 512,62 

 85216  Zasiłki stałe 892 001,00 0,00 3 000,00 895 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  094
0 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 50 763 611,00 0,00 20 000,00 50 783 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11 445 480,00 0,00 20 000,00 11 465 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  094
0 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

bieżące 181 229 814,92 -888,60 103 160,00 181 332 086,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 783 653,98 -888,60 72 160,00 2 854 925,38 

majątkowe 
majątkowe 11 608 692,40 0,00 0,00 11 608 692,40 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 2 z 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 946 392,40 0,00 0,00 2 946 392,40 

Ogółem: 192 838 507,32 -888,60 103 160,00 192 940 778,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 730 046,38 -888,60 72 160,00 5 801 317,78 

  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Marcin Sośnicki 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/159/2020 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 20 marca 2020 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2020 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 16 626 532,33 5 576 532,33 5 576 532,33 15 250,00 5 561 282,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 050 000,00 11 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 16 646 532,33 5 576 532,33 5 576 532,33 15 250,00 5 561 282,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070 000,00 11 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 727 405,00 1 777 405,00 1 777 405,00 14 600,00 1 762 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 747 405,00 1 777 405,00 1 777 405,00 14 600,00 1 762 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970 000,00 5 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970 000,00 5 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 017 000,00 5 717 000,00 5 717 000,00 0,00 5 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 6 049 000,00 5 749 000,00 5 749 000,00 0,00 5 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 722 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 754 000,00 654 000,00 654 000,00 0,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 264 900,00 264 900,00 264 900,00 6 400,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność usługowa 

po zmianach 302 900,00 302 900,00 302 900,00 6 400,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 1 z 5



po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 160,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72
0   Informatyka 

po zmianach 72 160,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 160,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 72 160,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,92 8 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 8 000,92 8 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 359,08 1 359,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 359,08 1 359,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 376,23 1 376,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 376,23 1 376,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233,77 233,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 233,77 233,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,60 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 196,60 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,40 33,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 33,40 33,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 232,77 17 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 17 232,77 17 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 927,23 2 927,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 2 927,23 2 927,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 319,64 29 319,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 319,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 319,64 29 319,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 319,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 980,36 4 980,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 980,36 4 980,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 2 z 5



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 556,20 5 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 556,20 5 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 943,80 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 943,80 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 998 299,28 15 748 299,28 15 218 673,10 12 115 872,00 3 102 801,10 0,00 477 000,00 52 626,18 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 16 006 299,28 15 756 299,28 15 226 673,10 12 115 872,00 3 110 801,10 0,00 477 000,00 52 626,18 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 043 051,10 11 793 051,10 11 773 051,10 9 912 600,00 1 860 451,10 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 12 051 051,10 11 801 051,10 11 781 051,10 9 912 600,00 1 868 451,10 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 815 272,64 815 272,64 815 272,64 0,00 815 272,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 823 272,64 823 272,64 823 272,64 0,00 823 272,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58 993 996,10 57 476 578,10 48 543 000,00 40 335 100,00 8 207 900,00 7 368 000,00 131 300,00 1 434 278,10 0,00 0,00 1 517 418,00 1 517 418,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,76 -1 700,76 -888,60 0,00 -888,60 0,00 0,00 -812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 812,16 812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 58 993 107,50 57 475 689,50 48 542 111,40 40 335 100,00 8 207 011,40 7 368 000,00 131 300,00 1 434 278,10 0,00 0,00 1 517 418,00 1 517 418,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 858 696,10 28 341 278,10 25 937 000,00 20 767 000,00 5 170 000,00 900 000,00 70 000,00 1 434 278,10 0,00 0,00 1 517 418,00 1 517 418,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,76 -1 700,76 -888,60 0,00 -888,60 0,00 0,00 -812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 812,16 812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 29 857 807,50 28 340 389,50 25 936 111,40 20 767 000,00 5 169 111,40 900 000,00 70 000,00 1 434 278,10 0,00 0,00 1 517 418,00 1 517 418,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 562 100,00 562 100,00 562 100,00 0,00 562 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -888,60 -888,60 -888,60 0,00 -888,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 561 211,40 561 211,40 561 211,40 0,00 561 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 573,00 84 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -812,16 -812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 83 760,84 83 760,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 760,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 465,83 9 465,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 465,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 812,16 812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 10 277,99 10 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 953 600,00 803 600,00 473 600,00 165 100,00 308 500,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 103 600,00 803 600,00 473 600,00 165 100,00 308 500,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 3 z 5



przed 
zmianą 9 271 215,62 9 271 215,62 6 123 114,65 3 479 225,65 2 643 889,00 505 500,00 2 427 

495,95 215 105,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 274 215,62 9 274 215,62 6 126 114,65 3 479 225,65 2 646 889,00 505 500,00 2 427 

495,95 215 105,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 892 001,00 892 001,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 889 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 895 001,00 895 001,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 889 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 51 854 641,00 51 854 641,00 2 706 833,00 1 714 846,87 991 986,13 0,00 49 147 

808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 51 874 641,00 51 874 641,00 2 726 833,00 1 714 846,87 1 011 986,13 0,00 49 147 

808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 427 480,00 11 427 480,00 955 511,00 897 212,87 58 298,13 0,00 10 471 

969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 11 447 480,00 11 447 480,00 975 511,00 897 212,87 78 298,13 0,00 10 471 
969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 074 812,50 14 492 812,50 14 492 812,50 327 150,00 14 165 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 582 000,00 4 582 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 000,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 19 034 812,50 14 422 812,50 14 422 812,50 327 150,00 14 095 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612 000,00 4 612 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 328 950,00 2 128 950,00 2 128 950,00 950,00 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 000,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 167 950,00 1 937 950,00 1 937 950,00 950,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 730 000,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 000,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 539 000,00 1 539 000,00 1 539 000,00 0,00 1 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 4 z 5



po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 676 862,50 1 067 862,50 1 067 862,50 6 200,00 1 061 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609 000,00 2 609 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 797 862,50 1 188 862,50 1 188 862,50 6 200,00 1 182 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609 000,00 2 609 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 668 710,00 668 710,00 668 710,00 0,00 668 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 789 710,00 789 710,00 789 710,00 0,00 789 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 202 652 

507,32 180 132 159,99 108 917 
916,58 63 031 644,52 45 886 272,06 12 343 500,00 52 328 

403,95 2 866 894,10 2 070 
445,36 1 605 000,00 22 520 347,33 22 520 347,33 4 370 929,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -197 700,76 -197 700,76 -196 888,60 0,00 -196 888,60 0,00 0,00 -812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 972,16 299 972,16 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 72 972,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 202 954 

778,72 180 234 431,39 108 948 
027,98 63 031 644,52 45 916 383,46 12 343 500,00 52 328 

403,95 2 939 054,10 2 070 
445,36 1 605 000,00 22 720 347,33 22 720 347,33 4 370 929,33 0,00 0,00 

 
 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Marcin Sośnicki 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/159/2020 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 20 marca 2020 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 050 000,00 20 000,00 11 070 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 950 000,00 20 000,00 5 970 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 950 000,00 20 000,00 5 970 000,00 
   Budowa zatok autobusowych i zjazdów 0,00 170 000,00 170 000,00 
   Przebudowa ul. Stacheckiego - Koliby oraz budowa łącznika od ul. Wnuka do ul. Jana Pawła II w Sieradzu 1 700 000,00 - 150 000,00 1 550 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 150 000,00 300 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Dotacja celowa dla Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kard. St. Wyszyńskiego w Sieradzu - Szpitalny 
Oddział Ratunkowy -  na sfinansowanie dwóch urządzeń wspomagających lub zastępujących mięśnie pacjenta w 
wykonywaniu pracy oddechowej (respirator) 

0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 582 000,00 30 000,00 4 612 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 30 000,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 30 000,00 230 000,00 
   Budowa oświetlenia na ul. Ceramicznej 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 22 520 347,33 200 000,00 22 720 347,33 
 
 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Marcin Sośnicki 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/159/2020 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 20 marca 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  17 014 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 9 691 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 7 323 000,00 

Rozchody ogółem:  7 000 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 7 000 000,00 
 
 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/159/2020 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 20 marca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2020 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe przedmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 5 100 000,00 0,00 0,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 100 000,00 0,00 0,00  

  Dotacja celowa dla Województwa Łódzkiego na realizacje 
zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 
480 i nr 482 oraz drogi gminnej - ulicy 3-go Maja w Sieradzu 

2 100 000,00 0,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000 000,00 0,00 0,00  

  Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu 

3 000 000,00 0,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

630  Turystyka 4 200,00 0,00 0,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 200,00 0,00 0,00  

  

Dotacja celowa w ramach współfinansowania realizacji 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o 
których mowa w art.127 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych - przekazanie środków do Partnera projektu 
"Przebudowa i doposażenie bazy noclegowej i zaplecza 
gastronomicznego w ośrodku wypoczynkowym Sieradz - Męka" 

4 200,00 0,00 0,00 

Umowa partnerska na rzecz realizacji 
projektu "Przebudowa i doposażenie bazy 
noclegowej i zaplecza gastronomicznego w 
ośrodku wypoczynkowym Sieradz - Męka" 
z dnia 24 kwietnia 2017 roku wraz z 
Aneksem nr 1 do umowy partnerskiej z 
dnia 3 sierpnia 2017 roku 

851  Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00 0,00  
 85111 Szpitale ogólne 150 000,00 0,00 0,00  

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 1 z 4



  

Dotacja celowa dla Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kard. 
St. Wyszyńskiego w Sieradzu - Szpitalny Oddział Ratunkowy -  
na sfinansowanie dwóch urządzeń wspomagających lub 
zastępujących mięśnie pacjenta w wykonywaniu pracy 
oddechowej (respirator) 

150 000,00 0,00 0,00 
Art. 50 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 
września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 850 000,00 0,00  
 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 950 000,00 0,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum 
Kultury w Sieradzu  0,00 1 950 000,00 0,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 900 000,00 0,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Sieradzu 0,00 900 000,00 0,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 254 200,00 2 850 000,00 0,00  

       

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 10 000,00 0,00 0,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00  

  Dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 10 000,00 0,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

801  Oświata i wychowanie 0,00 7 368 000,00 0,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 900 000,00 0,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 900 000,00 0,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80104 Przedszkola  0,00 4 000 000,00 0,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 0,00 4 000 000,00 0,00 
Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 000,00 0,00  

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 2 z 4



  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych punktów 
przedszkolnych 0,00 20 000,00 0,00 

Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 2 430 000,00 0,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli i 
punktów przedszkolnych 0,00 2 430 000,00 0,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

 80150 Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci w 
szkołach podstawowych 0,00 18 000,00 0,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 18 000,00 0,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

851  Ochrona zdrowia 330 000,00 0,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330 000,00 0,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 330 000,00 0,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 505 500,00 0,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 148 500,00 0,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie schronienia 
osobom bezdomnym 148 500,00 0,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 357 000,00 0,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie usług 
opiekuńczych 357 000,00 0,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 000,00 0,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 50 000,00 0,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 0,00 50 000,00 0,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 
r. o finansowaniu zadań oświatowych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 0,00  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 0,00  

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 3 z 4



  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 20 000,00 0,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

 90026 Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych 
azbest 30 000,00 0,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 530 000,00 0,00 0,00  
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 130 000,00 0,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 130 000,00 0,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 0,00  

  
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zbytkowych dla podmiotów 
posiadających tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru 
zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków 

400 000,00 0,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami 

926  Kultura fizyczna 700 000,00 0,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 700 000,00 0,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży 200 000,00 0,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju sportu  500 000,00 0,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 2 125 500,00 7 418 000,00 0,00  

OGÓŁEM: 7 379 700,00 10 268 000,00 0,00  

 
 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Marcin Sośnicki 

Id: A5698322-6AF3-41B2-9147-672863466A5C. Podpisany Strona 4 z 4




